σφράγιση των κουφωμάτων. 

Το συνολκό κούφωμα θα έχει τελικό Uw<=2,30. 
Περιλαμβάνονται υλικά και μικρουλικά καθώς και κλειθροπόμολα ώστε η εργασία να θεωρηθεί πλήρως 
περαιωμένη και λειτουργική. 

(1 m2 επιφανείας τετραξύλου του υαλοστασίου). 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 265,75 

(Ολογράφως) : διακόσια εξήντα πέντε και εβδομήντα πέντε λεπτά 

A.T. : 3.02 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\54.35.1 Εξώφυλλαμε ταμπλάδες εκ ξυλείας τύπου Νιαγκον 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5431 

Εξώφυλλα κλασσικού τύπου σύμφωνα με την μελέτη, από ξυλεία τύπου Νιαγκον ανωτέρου ή ισοδυνάμου 
πλήρη,

[...]

μεταξύ  των  δι'  εντορμιών  και  πήχεως  εκ σκληράς ξυλείας. Τετράξυλον (κάσσα) 
9Χ9cm,  αρμοκαλύπτραι  2,5Χ2,5cm, πλαίσια (τελάρα) θυροφύλλων 5Χ13cm και κατά τα 
λοιπά ως εν 5436. 
Περιλαμβάνονται ελαστικά παρεμβύσματα, κλειθροπόμολα και λαβές. 
Εργασία πλήρως περαιωμένη. 
(1 m2). 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 325,84 

(Ολογράφως) : τριακόσια είκοσι πέντε και ογδόντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : 3.04 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 72.16 Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7211 

Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου, πλήρης με τους απαιτούμενους 
ημικεράμους και τους ειδικούς κορυφοκεράμους, σύμφωνα με την μελέτη και την